



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 9, 2023-2024 Ovansiljan IWC

Tisdag 19 mars 2024 kl 18.00.

Plats: Hotell Kung Gösta, Mora

Meny: Kocken bestämmer

Pris: 195 kronor betalas på plats kontant eller med kort

Program för klubbmöte

Kvällens föredragshållare Ammi Norell, Rädda Barnen. Talar på temat "Kärleken är fri".

Lotterivinster skänkes av Kaija Partanen, Kristina Rabenius och Christina Røjvall.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Brita H-F via telefon/SMS 070-330 28 06 eller email brita@duo.nu **senast torsdag den 14 mars 2024 kl 20.00.** **OBS OBS**

OBS! Klubbmästaren önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn. Vänligen informera om ev allergi vid anmälan.

OBS! Att senaste anmälningdag i fortsättningen är torsdag veckan innan månadsmötet enligt önskemål från hotell Kung Gösta.

Rapport från föregående månadsmöte den 20 februari 2024

Mötet hölls på Hotell Kung Gösta där 13 medlemmar samt 3 gäster deltog. Våra gäster var kvällens föredragshållare Bert Persson samt Margareta Djoos och Ulla Ernstsson.

Då kvällens föredragshållare skulle på annat efterföljande möte inleddes kvällen med föredrag istället för som brukligt med middag. Bert är ordförande i Mora Socialnämnd. Han har arbetat som lärare och skollärdare i 40 år. I socialnämnden har han suttit 9 ½ år varav de senaste 1 ½ åren som ordförande. Socialförvaltningens årsbudget är på 667,5 milj kronor och står för 45 % av kommunens budget.

Ca 700 anställda. Kommunen har 229 platser på särskilt boende, en plats kostar ca 900 000 kr/år.

Kostnad för hemtjänst per person är ca 300 000/år. Ca 600 personer har kommunal hemtjänst.

Tomtebogården kommer att övertas av kommunen fr o m 1 maj 2024. Hemsjukvården har 13

sjuksköterskor anställda och ansvarar för ca 100 personer/patienter.

Kommunen har även ett antal växelvårdsplatser. För barn och unga inom LSS har kommunen totalt 7 platser för korttidsvistelse och korttidsstillsyn.

Kommunen har totalt 111 platser för s k trygghetsboende. Därutöver finns seniorboende på Midsommardansen och Dalagården.

Kommunen ansvarar även för boende inom socialpsykiatri, stödboende samt bostäder till nyanlända.

I Mora kommun finns ca 25 bostadslösa.

Inom Individ- och familjeomsorgen finns; familjestöd, familjefrid, LSS och socialpsykiatri, boendestödjare. Kostnad för placeringar har ökat mycket snabbt.

Förebyggande arbete; familjestöd, föräldrautbildning, missbruksterapi, skolrådgivning, ungdomshälsan. Bert påpekade att man har bra samarbete med polisen.

Bert höll nästan 1 timmes föredrag och avtackades med sedvanlig IW-ros och varma applåder. Sen åkte han vidare till nästa mötesuppdrag.

Vi kunde alla konstatera att Socialförvaltningen har många olika ansvarsområden inom kommunen – och det var intressant att höra var våra skattepengar hamnar.

Middagen bestod av kycklinggryta med ris och sallad. Smör och bröd samt kladdkaka och vispad grädde till kaffet.

Klubbärenden

Anette informerade från distriktsmötet i Sandviken, som hölls 18 februari. Bl a att IW's ekonomi inte ser så bra ut med minusbudget. Förslag har framkommit att matrikeln inte ska tryckas i fortsättningen utan endast finnas tillgänglig digitalt. Vårt distrikt beslutade begära återremiss på budgeten.

På förslag från klubbstyrelsen beslutades att vi ska skänka 3 000 kronor till våra två beslutade hjälpprojekt IW doktorn samt Garissa, hälften vardera.

Program för klubbens aprilmöte blir 3 min inner wheel, där var och en berättar valfritt.

Kvällens lotterivinster tillföll: Gudrun vann strutsoljetvål, Madeleine vann kökshandduk och Lena handledsvärmare.

Födelsedagar till nästa möte: Monica Erasmie, Grattis!

Klubben hade glädjen att inviga en ny medlem denna kväll. Med sedvanlig ceremoni invigdes Margareta Djoos i vår klubb och hon är så välkommen!

President Marita tackade alla för kvällens möte och hälsade oss samtidigt välkomna till vårt nästa möte 19 mars.

Med IW-hälsningar

Anette Knutz
klubbsekreterare Ovansiljan IWC

Info – kommande mötesdatum våren 2024

16 april

21 maj